
,

Hasičský záchrariný sbcr McKwskoskzskéh"j krajE

EVIDENCE SMLUV

HM" 'M' l m Á)/ý l
SMLOUVA O DÍLO l 'c,č.Cislo 'C' i doba ?|nění

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sl=djč=kŤukuľlík, vl Ll)tlll

pozdějších předpisů Ev.Č1sjg vSSD
(dále jen ,,OZ")

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČN B Ostrava, č. účtu: 193388 1/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Ateliér IDEA, spol. s r.o.
Sídlo: Stnná 640/12, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory
IČO: 15502309, DIČ: CZ 15502309
Zastoupená:
Bankovní spojení: KB Ostrava, Č. účtu: 384445-761/0100
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vI. 272
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
I. Předmětem této smlouvy je provedení díla: Zpracování projektové dokumentace na opravu fasády

skladu CO v Novém Jičíně (dále jen ,,dílo"), které je blíže specifikováno v příloze Č. 1 této
smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuie provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dílo specifikované v odst. l a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součástí provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 30.05.2019
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 26.03.2019, která byla na
základě zadávacího řízení č. 49/2019NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
l. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 95.000,- KČ
DPH 21 % 19 950,- Kč
cena včetně DPH 114.950,- KČ

2. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením
díla.

3. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s pouŽitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

4. Faktura musí kroniě zákonem stanovených ľláležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu 11. odst. l této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
c) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace

l



7

d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně
soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

5. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad Škody aj.)-

6. Faktura v listinné podobě musí být doručena na adresu objednatele na úl. výškovická 40, 700 30
Ostrava-Zábřeh, a faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu:

IV. Vady díla a záruky
l. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

obchodních
neodpovídá

V. Sankční ujednání
l. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla VC. DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případč prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
l. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení sIněrnice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely
plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou anonymizovány.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. l - technická specifikace.

2



l
l

Příloha č, l

ZADÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE

Název stavby: OPRAVA FASÁDY SKLADU CO NOVÝ JIČÍN

Předmět zadání:

" Projektová dokumentace pro provádění stavbv (DPS) s dodrženiin náležitostí dle Přílohy č. 6
k vyhlášce č. 62/2013 Sb., kterou se mění vyhláška č. 499/2006 Sb a v rozsahu tohoto zadání

" Inženýrská činnost za účelem zajištění vyjádření všech dotčených vlastníků a správců
i11ženýrských sítí případně orgánů státní správy (voda, elektřina, teplovod nemocnice NJ,
telekomunikace apod.)

" Provedení průzkumu, zaměření a sond za účelem zjištění skutečného stavu konstrukci, zdiva
příp. dalších částí a volby přiměřeného rozsahu a zpĹisobu opravy

Podklady:
Elektronická verze (dwg + pdf) PD ,,Okresní centrální sklad PlO nový Jičín SO 02 nadstavba skladu
CO, stavební část", Ing. Orel 07/1997, fotodokumentace.

Součástí dokumentace bude:
· Plán BOZP
" Architektonicko-stavebni řešení:

Návrh barevného řešení fasády ve dvou variantách.

Koordinace:
Projekt opravy fasády bude nutno koordinovat s pracovníky zadavatele ÚO Nový Jičín
s ohledem na splnění požadavků k rozmístění prvků kamerového systému, osvětlení,
anténního systému a případně dalších.

Rozsah řešených oprav objektu SO 02.'
- oprava a vyrovnání fasády (opravy otvorů a zbytků konzol po demontovanéni uchycení

mříží oken, vyrovnání ineziokenních částí fasády, tak aby fasáda byla provedena pokud
možno jednolitou svislou plochou.

- oprava soklové části fasády, VC. opravy hydroizolací a jejich napojení na zvolený fasádní
systém (počítá se s odkopem venkovní části obvodového zdiva do hloubky cca 30 cm a
provedením nezbytných sanaci a oprav hydroizolací k zamezení vzlínání vlhkosti)

- oprava, resp. výměna veškerých klempířských a jiných prvků umístěných ve fasádě
(větrací mřížky apod.)

- oprava oplechování střechy v rozsahu opravy, resp. výměny korodovaných klempířských
prvků

- provedení kompletní opravy, resp. výměny korodovaných částí okapu a střešních svodů,
vC. opravy svodových vpustí a jejich napqjení na kanalizaci, oprava sněhových zábran

- provedení opravy korodovaných části jímací soustavy hroinosvodu, VC. opravy svodů a
zemničů, součástí rozpočtu bude také výchozí revizní zpráva hrolnosvodll (v minulosti
byla svépomoci realizovaná pouze částečná oprava-nátěr a rozšíření stávající jhnací
soustavy na soulad s normou ČSN EN 62 305)

- oprava, příp. výměna zámečnických výrobků (výstupl1í Žebříky, kotevní prvky),

" Stavebně-konstrukční část



statický posudek kotvení fasádního systému.
Zaměřeni stávajících konstrukcí (sondy)
V některých částech se nachází trhlilly. Nutno zjistit jejich příčinu a provést statické zajištění.
Veškeré nové konstrukční prvky budou navrženy systémové (fasádní systém a doplňky).
Nepředpokládá se změna velikostí a tvarů stavebních otvorů fasády, výměna oken již
proběhla.

" Elektroinstalace a hromosvody

- Hromosvody;
- veškerou kabeláž 11utno osadit do chrániček pod zateplovací systém;
- posun stávajících el. zařízení do líce zateplení (svítidla, prvky SLP, ovládací tlačítka, ...).

" Dešt'ová kanalizace - posun střešních svodů z důvodu kolize s fasádním systémem, nutná
bude úprava zpevněných ploch.

· Plán BOZP (je povinností dle zák. 309/2006 Sb. v platném znění 88/2016 Sb.)

Stavební položkový rozpočet:
" Rozpočet bude zpracován v obvyklém členění dle profesí dle aktuálního sborníku cenové

soustavy RTS nebo Urs v rozsahu:

· Projektantem oceněný položkový rozpočet stavby
· výkaz výměr (slepý rozpočet)

Součástí nabídky nebudou:
" Správní poplatky za vydaná povolení.
" Vytýčení inženýrských sítí (pokud nebude předmětem PD).
" Vyřešení majetkoprávních záležitosti (např. sjednáni záboru po dobu stavby na cizích

pozemcích — je povinností dodavatele stavby)-
" Technický dozor, autorský dozor.

Připomínkování PI):
Pro připomínkovállí PD bude dodáno l x parě v tištěné verzi + l x CD vC. rozpočtu

Zahájjení díla Po podepsání SOD.
Předložení pracovni verze PD k připomíiikování V . .

. I mesic od podpisu SODzadavateli
Předání hotové finální verze projektové dokumentace pro
provedení stavby (DPS) vc. vyjádření všech dotčených

. O , P 2 mesice od podpisu SODorganu a spravcu siti a všech vyžadovaných nalezltost1
(plán BOZP atd.)

Termíny:

Počet vyhotovení:
prcýekt bude zpracován jako jednostupňový (DPS)

- 6x svazek v papírové podobě
lx svazek pro investora (Č.1) - bude v něm rozpočet stavby s cenami a výkaz výměr.
2x svazek (Č. 2, 3) - budou určeny pro Stavební úřad, budou s autorizačními razítky.
3 x svazek pro dodavatele stavby (Č. 4-6) - budou v nicli výkazy výměr (slepé rozpočty).

- 2x CD
Ix CD s projektem ve formátu pdf a rozpočtein s cenami a bez cen (CD INVESTOR).
lx CD s projektem ve formát pdf s výkazem výměr (CD DODAVATEL).


